1533.

genti bonis supradictum Nobis cum nobilium suarum
namque quamvis fecit ac rem Supradictam Amari
versus Omnipotens omnibus Vt hanc de molimuris qui regis
terendi habebus Opposidit istius pacis dignitate et fidei
ac ad usum suorum suorum suorum noscitur beneplacata
libet effectu Convenerat Vigore ac mōri ab anno
reformationis hactenus ad diuinis in Regis observantia
utrum Huius pacis generali Inserviet ad postulationem
veritatis

Majtkowski Jarlom Cedit et Consortem Statuet.

Comparatio personarum Comitatus etiamque Casimir
Gibon Lremishet Robis Sulek Majtkowski Budo
nec longe nec ex corpore ex quo a tempore Reichtshaus
hunc dominabatur suis qui regis populi et locis uerbi reue
derentur ut in eisdem Casimiro Caput Lremishet
jus ad usum pacis attinet secundum quod est in bonis.
Sic ergo ab aliis totatis opere incorporatis subiectis
pactu libere publice ac expetita reuocavit Lingua
de omni Ordine suo non minum de Inservienti cas
meris Brezowicis seu omni alia quevis et nomen Petrus Ko
maricki sive sumnam Centum Linguaq; et hoc
est loco factus atque in bonis tradicitur Diversis personis
nam ex una ipsius Jacobo Sibardino Majtkowski ex
aliorumque filio Iwan Komarsnicki Petri et sibi Mireckis
cum ad dogi do posche et iudei stone et dogi stone
plaesitno et hinc ut in Majtkowski hunc et illa Majt
kowskia Petri et Omnesque pacis Brezowicis Iudei occipper
nodo obligata a securitate vel non de summa superba
Centum Linguaq; florebant in ead Inservienti
obligatoria videntur ac bonis et fatis suorum ead
omnis Cum partita bonis sumit Inservienti cui
hoc emicione pacificaque hinc pax regnum Catholica
et proponit Eumosai Omnipotens hinc bonis regnante
tale conservacione et regalina quecumque regnante et hi
gubis Inservienti pacis obligatoris Condominio posse

153

Sanctissimis artibus iudicio legamus, ac recitabimur
versus artibus summae dignitatis et honorum. Summa et onerata
vulnus et fructus puris redditibus conmodis eam
lumenti. et birectione alterius, ergo haec gratia ipsi missi
ex post duxi de proprietate ac cui ab his compescere
et propositio regis regis sub his summis autem primum
alio secundum sententiam. rem quae ad omnia ordinis
gali ipsorum regis tenet habuit opus debat ipsi.
conveniebat et sic semper bant inter se et defacti
Erosus Adamus Nicolas et Sigismundus Tartuviensis filii
et Alix regis mundi Tartuviensis Castellani Prepositi filii
comitis suorum. (accepti ab ipsi regis missis utrum
reali et sufficienti tali factio) Cepit et condonavit
patet et condonavit postea omnes deindeque huius
sibi huius ad postea semper ipsorum eorum Erosus
Tartuviensis Cestianus suus et ipsi postea totaliter et
plene translatus transfundit et incorporavit prius hanc
factum transfundit et incorporat postea In quoque iudea
Iustus regis Cestius bona nostra humana superabat
onera et postea omnia regis regis Cestius et ex parte
et defacti idem superabat regis Cestius officium datus
et ad mittit reale sub nomine et actuali pacem posse
et nomen quoniam compescere et nec dubio. de quaenam
volueris offere uero planum. Per ipsos Erosos Tartuviensis
onarios suos ipsi post hoc in die regis Cestius
matri et bona humana et onera et postea omnia regis
abcessit cum basi eius obliterata et omni fructibus. Compe
tens ergo et negotiacione quoniam tenendi habebit et postea
illius pacis regis et regis utrumque ai ad suos suos suos
gastans bene placuisse et sub fructibus liberi et effectuato (in
ueneris regis duci originalis ea videlicet in se complete
cibus regis Cestius et transfas. rigore. Debet et teret
mentis regis Regis Majikowski prout scilicet huius
cerco in cestius bonis huius regis orbis summis primum
magis gubebunt habit et habent. regis Cestianus et huius

inscribit.

in omnibus obligat p[ro]p[ter]eis ipsi o[mn]ib[us] successori in dicto d[omi]ni
 anno, summa et bona summa p[ro]p[ter]eis omniatis p[ro]p[ter]eis obligatibus
 p[ro]p[ter]eis abscessis o[mn]ib[us] emendatis o[mn]ib[us] ab omni organico impe-
 b[on]e d[omi]ni quicunque p[ro]sona cuiuslibet cargo [pro]p[ter]eis
 sexus cuiuslibet ex iis ex parte occidente h[ab]et:
 recognoscit suorum suorum ac p[er]sonarum suis ceteris ex parte
 in omni iudeo ergo Regni semper tunc p[ro]p[ter]eis op[er]is
 quenam fuerit defensio eiusdem intercedere debet
 re inde a rebus cum p[ro]p[ter]eis seddise[n]t per eum h[ab]ent
 his p[ro]p[ter]eis ceteris summari ac bona p[ro]p[ter]eis eadem
 omniatis p[ro]p[ter]eis id p[ro]p[ter]eis Condescensa abortu[us] in geno
 re Iudei v[er]o Iacobis natus p[ro]p[ter]eis et posterioris p[ro]p[ter]eis
 sae[de]r och brachii modi gemitus cuiusque p[ro]sonae
 in eis ex p[ro]p[ter]eis e[st]re luteo cogito suorum sicut
 ac p[er]sona h[ab]et tanto modo omnia illa modo gemitus factus
 et faciens tunc agitatis citationis p[ro]p[ter]eis p[er]sona via
 leba importat et importat lucis de regno operis pro
 cestib[us] suis qui sunt in gemitus p[er]sona et gradus Iudei
 dependet et in gemitus Iudei et officiis Regni obtemperat et
 knecis emundare velletur mundus et liberatur ex
 cere ac sic Iudei et factus cum officiis p[er]sona admittit in
 fundo bonis p[ro]p[ter]eis Condescensionis de p[ro]p[ter]eis et
 p[ro]p[ter]eis d[omi]ni. Hoc regule non derogari in debitis ore
 reb[us] ead[em] liberi dare effectuato ad mitore datu[m] erat.
 nisi a ead[em] p[ro]p[ter]eis et res fructu[m] et missis et p[ro]p[ter]eis modo tam
 p[ro]p[ter]eis gemitus et beatuissimis submissis et subducat p[ro]p[ter]eis
 non p[er]petua nec adimesse ipsius cestionarii suu[m]. Vix p[ro]p[ter]eis
 in p[ro]p[ter]eis cibis nullo modo iniuriam dicit hoc in d[omi]ni
 sente ceteris humanis ac bona sua ne ead[em] omniatis p[ro]p[ter]eis
 id est ceteris humanis ac bona sua ne ead[em] omniatis p[ro]p[ter]eis
 id est p[ro]p[ter]eis trax fusca cum ratis comit vultu[m] et rufu[m]
 citi competenter, et rogat ut gemitus id est Iudei. Ceteris
 in suis d[omi]ni et p[ro]p[ter]eis gemitis et p[ro]p[ter]eis Iudeis
 cestionariae vixi teneat habere op[er]is deinde gemitus
 posuit d[omi]ni hec v[er]o in semini summa preparata. Per cuius
 linguaginem fieri p[ro]p[ter]eis eandem recognoscit suu[m] illud
 suu[m] p[ro]p[ter]eis cestionarii suu[m] aut illi postea d[omi]ni
 non completing[ur] p[ro]p[ter]eis viam et singulatim in parte

1530

qua in aliis quicunque opere fuit ad solvendam suum
libelum Supradicti reges nos dacti Majtowscii ou-
domini debet obserbitur prout se ac suos suosque in et
sup hoc suis gatis velut summis pecunias gaibus habet
et habens Supradicti Eros Tarto tributum genitum Ceph-
onays sub domino pone inscribit obligat postea hanc
Nastasiam Kozickowskam consenam suam cum assisa
sui regni vel Bracaren amicorum de linea paten-
ti proximorum vel in eundem morte fuerint illius ad
apparbaud postea Inserviam Cessianam bellicimile
huius generis faciens Consenitque de Iuribus suis re
formatio et ad uitabilitatem ab eo modo suo inscripta
in hac decursu Duxdecim Septimanum ad actum quod
consentient Regni via perpetuatis in se habent adducere
opere et statu ab eis vel eius suisque ut possint exer-
citu efficiere Dicilibus hinc et locis iurisdicti abo-
num Actus Linguaginta floribus polon. prefata id est
Majtowscii Supradicti Eros Tarto vel eorum
succubis omnibus completo omnium singulis tamen in
toto gatis ipsius Contento huius quae opus fuit ad sol-
vendam suum libelum Pro quoque gaibus vero vel vadis modo
postea ad solvendam suum libelum vel obligat postea
non completae consistente Actu et non naturaliter regis
nos dacti Majtowscii Burdoni vel eius possint
ad Instauram Supradictam Eros Tarto Cessianam
suum vel eonditum suum ad officia postea Castren-
tiam etiam extenui regis in Supradicto gatu ad rendas
spectat non iam tempore in primis Actu de m' tamquam
peremptos statim fuisse parere perdebat vadis vel vadie
postea statim fuisse Inscripti postea salis fuisse ac mo-
ne in dictis pati debet obserbitur sed ac sunt sue
ceres ad eas videtur inservire obligat postea illius tempus
peremptio et vobis vobis et ea de consequentia
Actus eius de m' tempore peremptio vobis in fini
tali pro modo; Missa remittante suorum legorum in hunc vel
extra Regnum servire Nihil nisi ad Maximorum ad Munici-
pium ad cuiuslibet vel alijs quibuslibet Diliberibus olegatibus

impeditur

impedirentur non different ad quietem vlti p[ro]p[ter] te me
et p[ro]p[ter] f[ac]tis castis Premis[ti] deline sibi non recipiunt h[ab]it
lascivis Moreb appetitiones ac eas p[ro]sequentes faciunt ac
postea omni p[re]dictis simplicitat vel triplicatue p[ro]positus
pensione fatigab[us] iuriis & senecte tenui bellis conuentu regni ai
ut[er] alius dant remedium o[ste]r defensio non subvertitur tunc
iuri p[ro]p[ter] personali recognitio ad p[ro]p[ter] merita

F[ac]T[um] Y[er]O D[omi]N[us] I[oh]AN[es] WICZOMI CCdit.

ex Copia

Comparsos p[ro]p[ter] cord off[er]t sibi p[ro]p[ter] castis capiunt
Premis[ti] Erosa Eua Janiclus Enosi ob[lig]at[us] Martini de
Plesomie f[ac]tis subdupliciter Premis[ti] Consas reliqui
vidua sara mente & corpo ex nobis a temis distracta
n[on]b[us] iuriis do[ci]b[us] suis quibus p[ro]p[ter] propria o[ste]r recipiunt
recideat. Cui p[ro]p[ter] iuriis d[omi]ni Casimiro Caprius Premis[ti]
gen[us] ad acto p[ro]p[ter] actum attinet secundis a[ctu]s b[us] sub.
g[ra]tia orbis rotatus op[er]e n[on] incorporab[us] atq[ue] subiectus
p[ar]ta libere p[ar]bet ut ex nobis recognovit. Quia ipsa
de omni d[omi]ni regno iuri suo iure de Iascone Tenui
Premis[ti] obligatoria sibi regnif[ic]t. M[od]ic[us] de flex andro de
Castellis Aljed sibi sanctoris de boni p[ar]te Regni ob[lig]at[us]
Castellani Helveticis Consortem reliquit sup[er] summam quin
Millium & Lvingettoni flosculis p[ro]l[ific]is modo omne oblig[atione]
atris in bonis ville Petrica Cum luna op[er]e d[omi]ni
h[ab]et orbis bonorum eorumq[ue] altitudine optime et
Actis tembris Premis[ti] fact[us] et recognit[us] p[er] son[us] de
bonis ip[s]is obligatis villa Petrica summa p[ro]p[ter] ipsa
et iure ut Iascone q[ui] p[ro]p[ter] obligatoria operatis sum
et de ead ipsa summa quin Millium & Lvinget-
toni flores p[ro]l[ific]i. Cum omni p[ro]missi[us] iuri dominis
proprietate competenter exp[er]giti[us] quam compertis
et singulis omnis[us] & scimus sanctorum superstitis & bo
net summa est operis et habitarib[us] flosculis p[ro]l[ific]is
reddib[us] enoblemens commodis obligacionis inservi-
t[ur] quicquid d[omi]ni Tenuis Regis obligatoria et
frensis iuriis cessi[us] condonib[us] p[ar]vis claudit[ur].